
RADA MIEJSKA 
w Nowym Mja~ ' lczku UCHWAŁA NR XIII/87/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dn ia 25 listopada 2015r. 

w sprawie obniżenia ce ny skupu żyta stanowiącej podstawę obliczenia 

podatku rolnego 

Na podstawie art.18 usl 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r 

o samorządz ie gminnym (Ij . z 2015r. poz. 1515), oraz art . 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 li stopada 

1984r o podatku rolnym (tj. OZ.U z 2013 r. poz 1381 ze zm .) uchwala się , co następuje : 

§ 1 

Obmza S ię cenę skupu zyta stanowiącą podstawę obliczen ia podatku ro lnego, do kwoty 

41 ,43 zł za 1 d Ł. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza s ię Burmistrzowi Gminy t Miasta Nowe Miasieczko. 

§ 3 

Traci moc Uchwala Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr 111/4/2014 z dnia 16 grudnia 

2014 roku w sprawie obnizenia ceny skupu żyta stanowiącej podstawę obliczenia podatku 

rolnego 

§4 

Uchwała wchodZI w zycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

WOjewództwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016r. 

Rady ZEWOONI :ft~. 

wy I~ 'u 


